СОВЕТ
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

   23.01.2025                                                                                                     № 231

Об отмене решения от 26.02.2014 № 148 «Об утверждении генерального плана Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, в связи с необходимостью соблюдения процедур, установленных при подготовке и утверждении генерального плана, Совет Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 26.02.2014 № 148 «Об утверждении генерального плана Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение опубликовать в газете "Богодуховский  муниципальный вестник".
3. Главе Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области обеспечить исполнение настоящего решения.

Глава сельского поселения                                                                    С.А. Нелаев